[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  26 января 2018 г.  №  58
      г. Курильск

Об утверждении Изменения в Административном регламенте

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение объекта»

Во исполнение распоряжения Правительства Сахалинской области от 28.02.2017г. № 118-р «Об утверждении «Дорожных карт» по внедрению целевых моделей регулирования и правоприменения по приоритетным направлениям улучшения инвестиционного климата в Сахалинской области» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Изменение в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение объекта», утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 27.11.2017  № 1327 (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать в газете «Красный маяк».

Первый заместитель главы администрации                                             Н.С.Шутов

 

                                                                             Утверждено

постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

                                                                                                  от  26 января 2018 г.  № 58
Изменение в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение объекта», утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 27.11.2017 № 1327
1.Пункт 2.4 изложить в следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги

Срок предоставления муниципальной услуги 10 рабочих дней со дня регистрации заявления (получения документов согласно перечню, указанному в подразделе 2.6 настоящего административного регламента), поступившего в Администрацию и (или) МФЦ.».

Временно исполняющий обязанности

председателя КУМИ Курильского городского округа                       Н.Ю.Носачёва